

**Lendager Up ApS  
Grønttorvet 280 1. th  
2500 Valby  
CVR-nr. 36902701**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erik Torrild

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lendager Up ApS  
Grønttorvet 280 1. th  
2500 Valby

CVR-nr.: 36902701

Stiftet: 26.05.2015

Hjemsted: Valby

Regnskabsår: 26.05.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Erik Torrild, formand  
Mikkel Bülow-Lehnsby  
Anders Lendager

### **Direktion**

Anders Lendager, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af byggematerialer inden for sustainability sektoren samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 26.05.2015 og har realiseret et overskud på 696 t.kr. hvilket anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse vil foranledige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reablering af selskabets egenkapital jf. note under egenkapitalopgørelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>413.470</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.290.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(876.530)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(14.468)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(890.998)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>195.125</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(695.873)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(695.873)</u>
		<b><u>(695.873)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.924
Udskudt skat		195.125
Andre tilgodehavender		<u>50.707</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>719.756</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>908.531</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.628.287</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>1.628.287</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(695.873)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(645.873)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525.277
Gæld til tilknyttede virksomheder		681.284
Anden gæld		<u>1.067.599</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.274.160</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.274.160</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.628.287</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(695.873)</u>	<u>(695.873)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>(695.873)</u></b>	<b><u>(645.873)</u></b>

**Kapitaltab**

Selskabets ledelse vil foranledige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reetablering af selskabets egenkapital. Indtil beslutningen herom er truffet vil ledelsen sikre, at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt og om nødvendigt udvidet, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern.

## Noter

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	1.290.000
	<b>1.290.000</b>

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.400
Renteomkostninger i øvrigt	1.068
	<b>14.468</b>

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(195.125)
	<b>(195.125)</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anders Lendager Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.